
 
                                                 
  

 
ประกาศเทศบาลต าบลสะพลี 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาบุคคลเดินส ารวจภาคสนามและปรับปรุงข้อมูล 
ในระบบโปรแกรมคอมพิวเตอร์ โครงการปรับปรุงแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน ปีงบประมาณ 2562 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               
                 ตามท่ี เทศบาลต าบลสะพลี ได้มีโครงการ จ้างเหมาบุคคลเดินส ารวจภาคสนามและปรับปรุงข้อมูลใน
ระบบโปรแกรมคอมพิวเตอร์ โครงการปรับปรุงแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน ปีงบประมาณ 2562 จ านวน 1 คน 
รายละเอียดตามเอกสารแนบ  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
 
               จ้างเหมาบุคคลเดินส ารวจภาคสนามและปรับปรุงข้อมูลในระบบโปรแกรมคอมพิวเตอร์ โครงการปรับปรุง
แผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน ปีงบประมาณ 2562 จ านวน 1 คน รายละเอียดตามเอกสารแนบ จ านวน ๑ 
โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก  ได้แก่   นางสาวธนิสร  จันทร์สิน  โดยเสนอราคา  เป็นเงินทั้งสิ้น  54,000.00  บาท 
(-ห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน-) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  29  มีนาคม  พ.ศ. 2562 

    

  
 

  

  

(นายกฤษฎา โลพิศ) 
นายกเทศมนตรีต าบลสะพลี 

  
  

  

   
  

  
  
  

 

 
 
 

 
 
 



ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ 
 

โครงการ/ประเภท จัดจ้างเหมาบุคคลเดินส ารวจภาคสนามและปรับปรุงข้อมูลในระบบโปรแกรมคอมพิวเตอร์ 
โครงการปรับปรุงแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน ปีงบประมาณ 2562   
หน่วยงาน/กอง  กองคลัง  งานแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน   
ล าดับ

ที ่
รายการ จ านวน หน่วย 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ส่วนที่ 1 น าเข้าแผนที่แม่บทระบบดิจิตอลเข้าสู่โปรแกรมโปรแกรมน าเข้าข้อมูลแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน  
(LTAX3000)  
- ด าเนินการน าเข้าข้อมูลแผนที่แม่บทระบบดิจิตอลเข้าสู่โปรแกรมโปรแกรมน าเข้าข้อมูลแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน (LTAX3000) 
สามารถค้นหาต าแหน่งและแสดงแผนที่เฉพาะของแปลงที่ดินที่ต้องการค้นหาในเขตปกครอง เทศบาลต าบลสะพลี 
ส่วนที่ 2 งานรวบรวมข้อมูลและน าเข้าข้อมูลลงในฐานข้อมูลคอมพิวเตอร์ 
- ด าเนินการน าเข้าข้อมูลเกี่ยวกับทรัพย์สินต่าง ๆ (ท่ีดิน โรงเรือน ป้าย และการประกอบการค้า) ของเจ้าของทรัพย์สินแต่ละรายจากทะเบียน
คุม ข้อมูลจากการส ารวจภาคสนาม และเอกสารอ่ืนๆ ที่ทางเทศบาลต าบลสะพลีจัดเตรียมให้ ในโปรแกรมน าเข้าข้อมูลแผนที่ภาษีแล ะ
ทะเบียนทรัพย์สิน แล้วให้โปรแกรมน าเข้าข้อมูลแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สินสามารถรายงานทะเบียนทรัพย์สิน (ผ.ท.4) และทะเบียนคุม
ผู้ช าระภาษี (ผ.ท.5) ได้โดยอัตโนมัติ และให้สามารถพิมพ์ทะเบียนทรัพย์สิน (ผ.ท.4) และทะเบียนคุมผู้ช าระภาษี (ผ.ท.5) จากโปรแกรมน าเข้า
ข้อมูลแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สินได้ เพื่อตรวจสอบรายการทรัพย์สินของเจ้าของทรัพย์สินแต่ละรายว่ามีทรัพย์สินอะไรบ้างที่อยู่ในข่ายที่
ต้องเสียภาษี เพ่ือการประเมินภาษี การติดตามเร่งรัดเจ้าของทรัพย์สินที่อยู่ในข่ายที่ต้องเสียภาษี 
ส่วนที่ 3  ติดต่อประสานงานกับส านักงานที่ดิน เพื่อรับเอกสาร 
ข้อมูล งานทะเบียนที่มีการเปลี่ยนแปลง มาปรับปรุงข้อมูลในงาน 
แผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน ( LTAX3000)  เป็นประจ าทุก 
เดือน 
ส่วนที่ 4  งานอ่ืนๆ ที่ได้รับมอบหมาย    
ระยะเวลาจ้าง จ านวน 6 เดือน ตั้งแต่วันที่ 1 เมษายน 2562 – 30 กันยายน 2562 

1 คน 

 
 

ลงชื่อ......................................................ผู้จัดท า 
(นางสาวรัชนี  ชุ่มสนิท) 
ผู้อ านวยการกองคลัง 

 


